
Uchwała   Nr 4/2006
Zarządu  Powiatu  Lubańskiego
z   dnia  12 grudnia 2006 roku

w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2006 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2  pkt 2 i 4, art.51 ust. 2, art. 56 ust 2 pkt  5 i 9 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz.1592 z późn. zm. ) art.165 ust.1, art.167 ust. 2 pkt 1 - 3, art. 184 ust. 1 pkt 2 lit „a”,  pkt 6, 
15,  art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz  § 11 pkt 1 Uchwały Nr L/264/2005 Rady Powiatu 
Lubańskiego z dnia  29 grudnia  2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 
rok,  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2006 rok na ogólną kwotę 20.662 zł,   
z tego w :

DZIAŁ 700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                    na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
                                    oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
                                    przez powiat o kwotę        3.159 zł,

Rozdział 80110  Gimnazja
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
                                   realizowane na podstawie porozumień, (umów)
                                   między j.s.t. o kwotę        1.797 zł,

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
                                   realizowane na podstawie porozumień, (umów)
                                   między j.s.t. o kwotę      11.528 zł,

Rozdział 80147 Biblioteki pedagogiczne
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
                                    na zadania bieżące realizowane na podstawie 
                                    porozumień, (umów) między j.s.t. o kwotę        4.178 zł,
2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2006 rok na ogólną kwotę 196.252 zł,  

z tego w :
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      20.000 zł,
§ 4140 Wpłaty na PFRON o kwotę        1.600 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      17.415 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę        4.000 zł,
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę           500 zł,

Rozdział 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1



§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      1.200 zł,

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
                                   I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych
                                    i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę      49.314 zł,
§ 4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i
                                    nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę           514 zł,
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę           200 zł,
§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t  o kwotę        5.500 zł,

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe
§ 4810 Rezerwy o kwotę      11.558 zł,

DZIAŁ 801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                1.500 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        3.000 zł,
§ 4350 Opłaty za usługi internetowe o kwotę           100 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę           800 zł,

Rozdział 80111  Gimnazja specjalne
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                   380 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        2.800 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę        2.900 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę           500 zł,
§ 4350 Opłaty za usługi internetowe o kwotę             50 zł,

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                3.077 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        7.600 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę        2.300 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę        1.160 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę        6.600 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę             85 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę           202 zł,

Rozdział 80123 Licea profilowane
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                1.400 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        1.050 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę        1.200 zł,

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

2



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę       4.550 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę       5.200 zł,
§ 4440 Odpisy na ZFŚS o kwotę       9.000 zł,

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę       2.189  zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę           648 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę        1.294 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę           443 zł,

Rozdział 80147 Biblioteki pedagogiczne
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę        2.051 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę           223 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           899 zł,

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę     14.000 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę       7.000 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę          250 zł,

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2006 rok na ogólną kwotę 216.914 zł,   
z tego w :

DZIAŁ 700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
                                   fizycznych o kwotę        3.159 zł,

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę      10.000 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę        7.700 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę      37.373 zł,

Rozdział 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę                    1.200 zł,

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  
                                   I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
§ 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
                                    wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę      49.028 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.500 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę        1.000 zł,

DZIAŁ 801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.400 zł,

Rozdział 80110  Gimnazja

3



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        1.797 zł,

Rozdział 80111  Gimnazja specjalne
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        6.630 zł,

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      22.364 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę           100 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           360 zł,

Rozdział 80123 Licea profilowane
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę           450 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę             30 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        4.175 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę             75 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           270 zł,

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczna o kwotę        1.950 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę           130 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      12.025 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę           325 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę        1.170 zł,

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                     56 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        7.168 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę             46 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.939 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę        6.693 zł,
§ 4350 Opłaty za usługi internetowe o kwotę           200 zł,

Rozdział 80147 Biblioteki pedagogiczne
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                   240 zł,
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        2.039 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        3.363 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę        1.161 zł,
§ 4350 Opłaty za usługi internetowe o kwotę           200 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę           348 zł,

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
 o kwotę                                1.207 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      19.378 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę           600 zł,
§ 4350 Opłaty za usługi internetowe o kwotę             65 zł,

§ 2

4



Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 

- dochody budżetu powiatu wynoszą       33.745.675 zł
- wydatki budżetu powiatu wynoszą        36.400.904 zł

§ 3

Zmiany dokonane w § 1 ust. 1 i 2  w zakresie:
1. działu 700, rozdziału 70005,  działu 754, rozdziału 75411,   dotyczą  zadań z zakresu 

administracji rządowej. 
2. działu 801, rozdziału 80110, 80147 dotyczą zadań powierzonych 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się  Staroście Lubańskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

Członkowie Zarządu:

1. Wojciech Zembik   …........................................

2. Stanisław Matkowski  ......................................

3. Lech Musielak   .................................................

4. Edward Smusz ..................................................

UZASADNIENIE

5



Do Uchwały  Zarządu Nr 4/2006  z dnia 12 grudnia 2006 roku
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2006 rok

1. W  §  1  ust.  1  i  3  dokonano  zmian  budżetu  powiatu  w  zadaniach  z  zakresu 
administracji rządowej w dziale 700, rozdziale 70005 na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego  FB.I.AB.3011-297/06 z dnia 27 listopada 2006 r. (data 
wpływu do Urzędu 04.12.2006) w sprawie zwiększenia dotacji celowej z budżetu 
państwa  z  nowo  utworzonej  rezerwy  celowej  na  sfinansowanie  zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa. Środki zgodnie z zawiadomieniem przeznaczone 
zostały  na  uregulowanie  odszkodowań  wraz  z  ustawowymi  odsetkami 
wynikających  z  decyzji  Starosty  Lubańskiego  z  dnia  12  września  2006  r.,  Nr 
GN.7221/4-1/05/06 i Nr GN.7221/4-2/05/06 na rzecz osób fizycznych  za przejęte 
z dniem 1 stycznia 1999 r.  przez Skarb Państwa nieruchomości zajęte pod drogi 
publiczne krajowe. 

2. W § 1 ust. 1 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań powierzonych 
w dziale 801, rozdziale 80110 na podstawie informacji Wójta Gminy Platerówka o 
zwiększeniu  dotacji  na  prowadzenie  Gimnazjum  we  Włosieniu.  Środki 
przeznaczono na wynagrodzenia celem zmniejszenia zobowiązań na koniec 2006 
roku.

3. W  §  1  ust.  1,  2  i  3  dokonano  zmian  budżetu  powiatu  w  zakresie  zadań 
powierzonych  w  dziale  801,  rozdziale  80146  na  podstawie  aneksów  do 
porozumień  podpisanych  z  gminami  w  sprawie  prowadzenia  zadań  doradztwa 
metodycznego nauczycieli. Ponadto na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 
Edukacyjnego  w  Lubaniu  dokonano  przeniesień  pomiędzy  paragrafami 
klasyfikacji  budżetowej,  co  pozwoli  na  zabezpieczenie  środków  na  wydatki 
związane z administrowaniem budynku i wywiązanie się z zaleceń pokontrolnych.

4. W  §  1  ust.  1,  2  i  3  dokonano  zmian  budżetu  powiatu   w  zakresie  zadań 
powierzonych  w  dziale  801,  rozdziale  80147  na  podstawie  informacji  Urzędu 
Marszałkowskiego  Województwa   Dolnośląskiego   DS-E-3042/89/2006  z  dnia 
31.10.2006 r. i Dolnośląskiego  DS-E-3042/92/2006 z dnia 13.11.2006 r w sprawie 
zwiększenia dotacji na prowadzenie Filii Biblioteki Pedagogicznej odpowiednio o 
kwoty  1.313  zł  i  2.865  zł  (  łącznie  4.178  zł).  Ponadto  na  wniosek  Dyrektora 
Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Lubaniu dokonano przeniesień pomiędzy 
paragrafami  klasyfikacji  budżetowej,  celem   dostosowania  się  do  zaleceń 
pokontrolnych ( partycypacja w kosztach funkcjonowania Zespołu Powiatowego 
Centrum Edukacyjnego w Lubaniu i Filii Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej 
w Lubaniu).

5. W § 1 ust.  2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu  w zakresie zadań własnych w 
dziale  750,  rozdziale  75020 oraz w dziale  758 ,  rozdziale  75818 na podstawie 
analizy wykonania budżetu powiatu za 11 miesięcy br. Przeniesienia  pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej pozwolą na zabezpieczenie środków na zakup 
energii  ,  w związku z  większym niż  przewidywano  wzrostem opłat  za media. 
Dokonano również rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 11.558 zł  

6



celem zabezpieczenia środków finansowych  na zakup usług pozostałych w § 4300 
w związku z  nieprzewidzianymi  wydatkami.  Po dokonanych  zmianach rezerwa 
ogólna wynosi 10.000 zł.

6. W § 1 ust.  2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu  w zakresie zadań własnych w 
dziale  750, rozdziale  75075  w związku z  przewidywaną płatnością  na umowę 
zlecenie dotyczącą obsługi finansowej  projektu„Łużycka Karta Turystyczna”.

7. W  §  1  ust.  2  i  3  dokonano  zmian  budżetu  powiatu  w  zadaniach  z  zakresu 
administracji  rządowej  w  dziale  754,  rozdziale  75411  na  podstawie  wniosku 
Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Lubaniu.  Dokonane 
przeniesienia  pozwolą  na  uregulowanie  zobowiązań  wobec  funkcjonariuszy  za 
przejazdy  na  urlop,  dopłaty  do  wypoczynku,  równoważniki  pieniężne  za  brak 
lokalu  mieszkalnego,   na  zabezpieczenie  środków   na  zakup  opału,  części 
zamiennych i paliwa oraz na nieprzewidzianą awarię centrali telefonicznej.

8. W § 1 ust.  2 i 3 dokonano zmian budżetu powiatu  w zakresie zadań własnych w 
dziale  801 i  854  na podstawie wniosków kierowników  n/w szkół i  placówek 
oświatowych:
1) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. A. Mickiewicza w Lubaniu w zakresie 

rozdziałów 80120, 80123 i 80146. Zaoszczędzone środki na wynagrodzenia w 
związku  z  planowaniem  większej  ilości  awansów  na  nauczyciela 
mianowanego i dyplomowanego ( zgodnie z ukończonym stażem), dużą ilością 
zwolnień  lekarskich,  zasiłków  chorobowych  i  macierzyńskich  płatnych  ze 
składek  ZUS   przeznacza  się  na  zakupy  materiałów  (  środki  czystości, 
materiały  biurowe,  materiały  do  bieżących  remontów  wykonywanych  we 
własnym zakresie).

2) Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  KZL  w  Lubaniu  w  zakresie 
rozdziałów  80120,  80123  i  80130.  Oszczędności  w paragrafach  płacowych 
(zasiłki  chorobowe i macierzyńskie  płatny z ZUS), oszczędności  w zakupie 
energii ( sprzyjające warunki atmosferyczne) i zmniejszenie ZFŚS w wyniku 
korekty  aktualnego  zatrudnienie  liczby  emerytowanych  pracowników 
przeznacza się na wydatki rzeczowe celem dokonania niezbędnych zakupów 
materiałów.

3) Zespołu Szkół Specjalnych w Świeradowie - Zdroju  w zakresie rozdziałów 
80102,  80111.  Przeniesienia  pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej 
dokonuje się celem dokonania niezbędnych zakupów ( wymiana zniszczonych 
ławek szkolnych, zakup regałów, stolików i sprzętu RTV)

4) Młodzieżowego  Domu  Kultury  w  Lubaniu   w  zakresie  rozdziału  85407. 
Zmniejszenie  wydatków  na  wynagrodzenia  spowodowane  długotrwałymi 
zwolnieniami lekarskimi i urlopami macierzyńskimi przeznacza się na zakup 
materiałów  biurowych,  oprogramowania  do  komputerów,  zakupu 
kserokopiarki,  szaf   biurowych  oraz  medali,  dyplomów  ,  sprzętu 
radiotechnicznego do przeprowadzenia zawodów. 

9. Zmiany dokonane Uchwałą:

7



a) dochody
w zł

Dz. Rozdz. § Plan przed Dokonane Plan po Zadania
zmianą zmiany zmianach

1 2 3                     4                          5                      6 7
700 70005 2110           89 379                  3 159               92 538    zlecone
801 80110 2310         408 577                  1 797             410 374    powierzone
801 80146 2310           32 132                11 528               43 660    powierzone
801 80147 2330         144 006                  4 178             148 184    powierzone

OGÓŁEM         674 094                20 662             694 756    x

b) wydatki
  w zł

Dz. Rozdz. § Plan przed Dokonane Plan po Zadania
zmianą zmiany zmianach

1 2 3                     4                          5                      6 7
700 70005 4590                    -               3 159                 3 159    zlecone
750 75020 4010      1 896 256    -          20 000         1 876 256    własne
750 75020 4110         279 279                10 000             289 279    własne
750 75020 4140           12 600    -             1 600               11 000    własne
750 75020 4210         779 446    -          17 415             762 031    własne
750 75020 4260           85 000                  7 700               92 700    własne
750 75020 4300         267 489                37 373             304 862    własne
750 75020 4410           12 000    -             4 000                 8 000    własne
750 75020 4420             1 500    -                500                 1 000    własne
750 75075 4019             5 900    -             1 200                 4 700    własne
750 75075 4179             6 900                  1 200                 8 100    własne
754 75411 3070         120 496                49 028             169 524    zlecone
754 75411 4060         155 900    -          49 314             106 586    zlecone
754 75411 4070         124 695    -                514             124 181    zlecone
754 75411 4210         138 191                  5 500             143 691    zlecone
754 75411 4220                 200    -                200                        - zlecone
754 75411 4270           13 500                  1 000               14 500    zlecone
754 75411 4500           22 000    -             5 500               16 500    zlecone
758 75818 4810           52 055    -          11 558               40 497    własne
801 80102 3020           25 800    -             1 500               24 300    własne
801 80102 4010         845 548    -             3 000             842 548    własne
801 80102 4210           23 891                  5 400               29 291    własne
801 80102 4350             1 800    -                100                 1 700    własne
801 80102 4410             2 500    -                800                 1 700    własne
801 80110 4010         198 897                  1 797             200 694    powierzone
801 80111 3020           13 976    -                380               13 596    własne
801 80111 4010         376 560    -             2 800             373 760    własne
801 80111 4110           76 014    -             2 900               73 114    własne
801 80111 4120           10 681    -                500               10 181    własne
801 80111 4210           51 075                  6 630               57 705    własne

8



801 80111 4350                 250    -                  50                    200    własne
801 80120 3020             8 752    -             3 077                 5 675    własne
801 80120 4010      1 640 991    -             7 600         1 633 391    własne
801 80120 4110         306 040    -             2 300             303 740    własne
801 80120 4120           45 685    -             1 160               44 525    własne
801 80120 4210           56 986                22 364               79 350    własne
801 80120 4260         170 980    -             6 600             164 380    własne
801 80120 4270             6 300                     100                 6 400    własne
801 80120 4280             1 945    -                  85                 1 860    własne
801 80120 4300           42 707                     360               43 067    własne
801 80120 4430             8 267    -                202                 8 065    własne
801 80123 3020             3 839    -             1 400                 2 439    własne
801 80123 4010         754 882    -             1 050             753 832    własne
801 80123 4110         143 771                     450             144 221    własne
801 80123 4120           19 828                       30               19 858    własne
801 80123 4210           22 366                  4 175               26 541    własne
801 80123 4260           69 060    -             1 200               67 860    własne
801 80123 4270             2 000                       75                 2 075    własne
801 80123 4300           20 687                     270               20 957    własne
801 80130 4010      3 151 206    -             4 550         3 146 656    własne
801 80130 4110         613 837                  1 950             615 787    własne
801 80130 4120           85 215                     130               85 345    własne
801 80130 4210         167 475                12 025             179 500    własne
801 80130 4260         230 510    -             5 200             225 310    własne
801 80130 4270           40 671                     325               40 996    własne
801 80130 4300           84 731                  1 170               85 901    własne
801 80130 4440         272 700    -             9 000             263 700    własne
801 80146 3020             3 944                       56                 4 000    powierzone
801 80146 4010         159 405                  7 168             166 573    powierzone
801 80146 4040           13 900    -             2 189               11 711    powierzone
801 80146 4110           30 920    -                648               30 272    powierzone
801 80146 4120             4 202                       46                 4 248    powierzone
801 80146 4210             6 896                  1 939                 8 835    powierzone
801 80146 4260             5 764    -             1 294                 4 470    powierzone
801 80146 4300           39 204                  6 693               45 897    powierzone
801 80146 4350                    -                  200                    200    powierzone
801 80146 4410           14 542    -                443               14 099    powierzone
801 80147 3020                 900                     240                 1 140    powierzone
801 80147 4010           74 211                  2 039               76 250    powierzone
801 80147 4110           15 220    -             2 051               13 169    powierzone
801 80147 4120             2 073    -                223                 1 850    powierzone
801 80147 4210             2 226                  3 363                 5 589    powierzone
801 80147 4260             1 579                  1 161                 2 740    powierzone
801 80147 4300             3 000    -                899                 2 101    powierzone
801 80147 4350                    -                  200                    200    powierzone

9



801 80147 4410                    -                  348                    348    powierzone
854 85407 3020             1 000                  1 207                 2 207    własne
854 85407 4010         454 763    -          14 000             440 763    własne
854 85407 4110           84 510    -             7 000               77 510    własne
854 85407 4120           11 649    -                250               11 399    własne
854 85407 4210           13 318                19 378               32 696    własne
854 85407 4300             5 276                     600                 5 876    własne
854 85407 4350             1 250                       65                 1 315    własne

OGÓŁEM   14 521 582                20 662       14 542 244    x

10


	w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2006 rok 
	DZIAŁ	750	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
	Rozdział	75411	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	DZIAŁ	750	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

	Rozdział	75411	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 


